
Zarządzenie Nr 140 /2020 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 17 czerwca  2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu komisji stypendialnej oraz trybu 

pracy i zadań komisji oraz określenia formularza wniosku o przyznanie stypendium 

szkolnego i przyznanie zasiłku szkolnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2020, poz.713 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1, § 5 oraz § 9 ust. 2 regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Miejskiej Tczew stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXII/255/2013 Rady Miejskiej w 

Tczewie z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Tczew   

 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 173/2013 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 02 lipca 2013 r. w sprawie  

ustalenia składu komisji stypendialnej oraz trybu pracy i zadań komisji oraz określenia 

formularza wniosku o przyznanie stypendium szkolnego i przyznanie zasiłku szkolnego 

§ 3 otrzymuje nowe brzmienie „ § 3 Określa się formularze wniosków wymienionych w § 4 

ust. 1 oraz § 9 ust. 2 regulaminu  udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Tczew stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XXXII/255/2013 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Tczew jako załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia.” 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 195/2015 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 08 czerwca 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu komisji stypendialnej oraz trybu pracy 

i zadań komisji oraz określenia formularza wniosku o przyznanie stypendium szkolnego 

i przyznanie zasiłku szkolnego 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta 

 

Mirosław Pobłocki 


